
UCHWAŁA NR V/7/2014 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego – Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zduńskiej Woli do programu pn. „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów 

niepełnosprawnych” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych oraz wyznaczenia jednego członka zarządu i udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli do dokonywania 

wszelkich czynności związanych z realizacją tego programu. 

 

Na podstawie art. 4 ust 1, pkt.5 i 17, art. 33 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 9 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674, poz. 675, poz. 829, poz. 1291, poz. 

1645, poz. 1623, poz. 1650, z 2014 r. poz. 567, poz. 598, poz. 1146) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego – Powiatowego Urzędu 

Pracy w Zduńskiej Woli do realizacji programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej 

absolwentów niepełnosprawnych” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Wyznacza się Pana Marcina Łabędzkiego – Wicestarostę Zduńskowolskiego 

oraz upoważnia się Pana Witolda Woźniakowskiego - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli do reprezentowania powiatu w zakresie złożenia wniosku, zawarcia umowy 

o realizację programu „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów 

niepełnosprawnych” współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, dokonywania w formie pisemnej aneksów, podejmowania decyzji 

finansowych związanych z jego realizacją składania wymaganych sprawozdań oraz 

składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji programu i jego rozliczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

  

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Wojciech Rychlik 

 Członkowie Zarządu: 

   Marcin Łabędzki 

   Feliks Pacewicz  

  Adam Kaczmarek 

 


